平成１９年１月３０日

各 位

組織改正について

  三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（取締役社長 上原 治也）は、平成１９年２月２日付で以下

のとおり組織改正を行いますのでお知らせいたします。

■ 東京財務相談部の廃止について

  渉外機能を担う東京財務相談部、事務機能を担う東京営業部について組織運営体制強化

を目的として、東京財務相談部を廃止し、東京営業部に統合いたします。

以 上